АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2017 г. № 121
Об  утверждении  схемы     размещения

нестационарных    торговых    объектов

на территории Мантуровского сельсовета

Мантуровского района

         В соответствии с Федеральным законом от  28 декабря 2009 года № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Комитета потребительского рынка, развития малого и среднего предпринимательства и лицензирования Курской области  от 23 марта 2011 г. № 32 ( с изменениями  от 03.02.2017 года № 34) «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,  Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории Мантуровского  сельсовета Мантуровского района (приложение 1).

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                          А.Л. Чернов
Приложение 1

к постановлению Администрации

Мантуровского сельсовета

Мантуровского района

от 08.12.2017г. № 121
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Мантуровского сельсовета Мантуровского района

	№

 п/п
	Наименование, тип нестационарного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров) нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта

(кв. м)
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Торговый павильон
	Курская область

Мантуровский район

с. Мантурово
	Продоволь-ственные товары
	12,7
	5

	2
	Торговый павильон
	Курская область

Мантуровский район Мантуровский сельсовет
С.Свинец
	Смешанные товары
	17
	5

	3
	Киоск

 « Роспечать»
	Курская область

Мантуровский район

с. Мантурово
	Газетно-журнальная продукция
	6
	5

	4
	Торговый павильон
	Курская область

Мантуровский район

с. Мантурово
	Канцелярские товары
	12,2
	5

	5
	Торговый павильон
	Курская область

Мантуровский район

с. Мантурово
	Продоволь-ственные товары
	30
	5

	6.
	Торговый павильон
	Курская область

Мантуровский район

с. Мантурово
	ветеринария
	8
	5

	7
	Торговый павильон
	Курская область

Мантуровский район

с.1-Засеймье-
	смешанные
	25
	5

	8
	Торговый павильон
	Курская область

Мантуровскийрайон

Мантуровский сельсовет
Х.Колодезек

	Смешанные товары
	20
	5

	9
	Торговый павильон
	Курская область

Мантуровский район

с. Мантурово
	Продоволь-ственные товары
	17
	5